untuk mengirimkan barang dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut: 

1. Rincian Barang 
No. 
1. Baju Coverall Include Cover Shoes 

Spesifikasi 
Material Micro polyester, Microporous, 3 

panel hood, coveralls, resleting, manset 

elastis pada pinggang/ pergelangan kaki 

Uraian Volume Satuan 
500 buah 

79,000,000 Rp 
(Tujuh puluh sembilan juta rupiah) 
18 Agustus 2020 

2 Perkiraan jumlah biaya 

S.d. 24 Agustus 2020 3. Tanggal barang diterima 

Syarat-syarat pekerjaan 
a. Pengadaan Barang ini tidak diberikan uang muka. 

b. Pembayaran akan diberikan sekaligus setelah selesai pekerjaan dan telah diperiksa mencapai 100%.